
НАЗИВ НА СУБЈЕКТ: 
           ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕТПРИЈАТИЕ КОМУНАЛЕЦ ПРИЛЕП 

 

Вид на ревизија: Период: 

Ревизија на финансиски извештаи и   
ревизија на усогласеност  2022 

                 

          Изразено мислење 
 Финансиски извештаи:                                                       Усогласеност: 
 
 

Број на сметки: 

  1 

Клучни утврдени состојби: 

 

 

    

 

 

 
 
Системски слабости:  

 

 
Доставени забелешки: Одговор на забелешки: 

          Не     √                                                                     \ 

 
Линк до ревизорскиот извештај:  
 

 
 

 

Позитивно Мислење со Неповолно Воздржување од 
мислење резерва мислење давање на мислење 

 

Дадени препораки:     16 

 

 

 

 во трговските книги евидентирани се објекти и земјиште како и материјални 
средства за кои не е обезбедена документација, а се доделени на ЈКП со делбен 
биланс,  

 Пописот на средствата и обврските не е спроведен во целост, 
 не е извршено вредносно усогласување на побарувањата по основ на 

собирање и транспортирање на комунален и други видови на неопасен отпад 
 ефектите од трансакциите/настаните не се признаваат кога истите се 

случуваат, туку во периодот кога обврските се исплатени. 
 склучени се договори за извршени услуги само со 59.04% од физички лица, а 

само 6.36%  правни лица. 

      

/ 

 


